
Registratienr. 17.052208  GERARDRaadsbesluit 

*17.052208*  0000001189 
 

 Relatie met: 17.052204  E 

  Gemeenteraad 
 

Raadsbesluit Pagina 1 van 1 
 

 

 

 

 

 

 

  Raadsvergadering van 14 november 2017  

 

Datum besluit 

Registratienr 

Onderwerp 

  

5 september 2017 

17.052208 

Vaststellen bestemmingsplan "Oostwal 84 te Warmenhuizen" 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.5 september 2017;  

 

gezien het advies van de commissie Ruimte d.d. 16 oktober 2017;  

 

gelet op het bepaalde in artikel 3.1 Wet ruimtelijke ordening;  

 

besluit: 

1. Het bestemmingsplan “Oostwal 84 te Warmenhuizen”, bestaande uit de geometrisch 

bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand NL.IMRO.0441.BPWHZ2011Oostwal84-

VA01 met bijbehorende bestanden ongewijzigd vast te stellen; 

2. Voor het plangebied van het onder 1 bedoelde bestemmingsplan af te zien van het 

vaststellen van een exploitatieplan. 

  

Aldus besloten in de vergadering van: 14 november 2017. 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

 

griffier 

 

 

 

Mevrouw E. Zwagerman 

voorzitter 

 

 

 

Mevrouw M.J.P. van Kampen-Nouwen 

 

 

 

 

Raadsbesluit 


